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YANDI
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YANDI..!

Milletin egemenliği, 
hukukun üstünlüğü ve 

adalet vazgeçilmezimiz 
olmalıdır!

“Terörsüz 
Türkiye Özlemi”

Bir 
Hatırlatan 

olur

Sokak siyaseti 
zorluyor
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CHP’NİN 3’ÜNCÜ MİTİNGİ MERSİN’DECHP’NİN 3’ÜNCÜ MİTİNGİ MERSİN’DE YAPILDI YAPILDI
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Silivri 
Cezaevi’nde tutuklu bulunan Cum-
hurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğ-
lu’nun serbest bırakılması ve erken 
seçim talebiyle “Millet İradesine Sa-
hip Çıkıyor” mitingleri kapsamında 
Mersin’de bir araya geldi. Mitinge 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
yanı sıra çok sayıda partili ve destek-
çi katıldı. Mitingde konuşan Özgür 

Özel, hükümetin ekonomi politika-
larını eleştirerek Türkiye’deki altın 
hesaplarıyla ilgili çarpıcı rakamlar 
paylaştı. Özel, “Yıllardır, AK Parti 
geldiğinde en düşük emekli maaşı 8 
çeyrek altın, şimdi 3 çeyrek altın al-
dığını ısrarla anlatıyorum. Her asgari 
ücretlinin cebinden aylık bir buçuk 
gram altın, 4 bin lira mı, 6 bin lira fa-
kirleştirdin,” dedi. 6'da

MERSİN, 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI’NI COŞKUYLA KUTLADI!

Mersin, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir 
coşkuyla kutladı. Sabahın erken 
saatlerinden itibaren Cumhuri-
yet Meydanı’nı dolduran binlerce 
çocuk, aileleri ve öğretmenleriyle 

birlikte bayramın coşkusunu do-
yasıya yaşadı. Renkli etkinliklerin 
düzenlendiği bu önemli günde, 
çocukların sahne performansları 
izleyicilere keyif dolu anlar ya-
şattı. 3'te

2. ULUSLARARASI MERSİN ÇOCUK 
FESTİVALİ DOLU DOLU GEÇTİ
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
ilkini geçtiğimiz yıl gerçekleştir-
diği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kapsamında 
düzenlenen ‘Uluslararası Mer-
sin Çocuk Festivali’nin ikincisi 
büyük bir coşku ile tamamlandı. 
Kentte bayram coşkusunu yeni-
den yaşatan festivalde yurt dışı 
ve yurt içinden gelen ekipler hem 
merkezde hem ilçelerde gerçek-

leştirdikleri gösteriler ile büyük 
beğeni toplarken, Özgecan Aslan 
Barış Meydanı’nda düzenlenen 
etkinlikler ile de çocuklar çocuk 
olmanın tadını doyasıya yaşadı.  
Etkinlikler kapsamında Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Va-
hap Seçer ve Meral Seçer’de ço-
cuklarla birlikte Kortej Yürüyüşü 
gerçekleştirirken, Türk Yıldızla-
rı’nın gerçekleştirdiği gösteri ise 

7’den 77’ye tüm Mersinliler tara-
fından büyük coşku ve heyecanla 
takip edildi.  Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi’nin, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nın 
105. yıldönümü kapsamında dü-
zenlediği ‘2. Uluslararası Mer-
sin Çocuk Festivali’, Özgecan 
Aslan Barış Meydanı’nda ilk gün 
etkinlikleriyle başladı.  6'da

MEZİTLİ BELEDİYESİ 
ÇALIŞMALARINA 
DEVAM EDİYOR
Mezitli Belediyesi, saha mesaisine ara vermeden 
devam ediyor. Yol bakım ve onarım çalışmala-
rıyla ulaşım ağı adım adım güçlendirilirken, 
cadde ve sokaklar kapsamlı şekilde temizleniyor. 
Yaz mevsiminin yaklaşmasıyla birlikte parklarda 
vatandaşlar için hazır hale geliyor. 3'te

YENİŞEHİR BELEDİYESİ VE 
ÇMO ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI
Yenişehir Belediyesi ile TMMOB Çevre Mühendis-
leri Odası Mersin Şubesi arasında çevresel sürdü-
rülebilirlik alanında iş birliği protokolü imzalandı. 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit ve 
Oda Başkanı Sinan Can’ın imzaladığı protokol; sıfır 
atık, akıllı şehirler, iklim değişikliğiyle mücadele ve 
uyum gibi konularda yapılacak planlama, eğitim, bi-
limsel çalışmalar ile sanat ve kültürel etkinliklerde iş 
birliğini sağlayacak. Mersin Yenişehir Belediyesi ve 
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi 
bilimsel ve teknik projelerde ortaklık kurulması, aka-
demik destek sağlanması, mesleki tanıtım faaliyet-
lerinin yürütülmesi, çevresel sürdürülebilirlik konu-
sunda bilgilendirme eğitimleri verilmesi ile kültürel 
ve teknik etkinliklerin gerçekleştirilmesi konularında 
koordinasyon içinde çalışacak. 3'te

https://www.evrensel.net/haber/551368/chpnin-3uncu-mitingi-mersinde
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R. Kaya TEPE
Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay Şenyurt, Mehmet 
Selvi, Abdullah Biçer, Nazmi Akdağ, Selahattin 

Özbozkurt, Oğuz Topaçoğlu, Hüseyin Kar, 
Ali Mutlu Düdükçü, Veli Coşkun
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun önce 31 yıllık diplomasının iptali ve 
arkasından tutuklanmasıyla başlayan tepkiler çığ 
gibi büyüdü.
Başka bir söylemle halk verdiği oyun takipçisi oldu.
İktidara, Ekrem İmamoğlu’nu ben göreve  getirdim, 
ancak ben görevden alırım çağrısı yaptı.
Milyonlar İstanbul’da meydanları doldurdu.
16 Milyon insanın yaşadığı İstanbul’da çok kolay 
olmasa da alanlara milyonları çekebilirsiniz.
 Ama CHP, sağ siyasetin kalesi olarak bilinen 
Yozgat’ta on binleri alanda toplayarak çıtayı çok 
yükseltti.
Yozgat ilinin nüfusu  yaklaşık 450 bin.
Yozgat yıllardır sağ partilerin oy deposu.
CHP son yerel seçimde sadece bin oy alabilmiş.
14 Belediyesi olan Yozgat’ta MHP’nin 7,AKP’nin 
5 ve Yeni Refah Partisinin 2 Belediyesi kazandığı 
sağın oy deposunda CHP alana on binleri toplaması 
İktidarda şok etkisi yaptı.
CHP  İstanbul Büyükşehir Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanması nedeniyle kabuğunu kırarak 
halkın gündemini yakaladı ve sokağa çıktı.
Önce Saraçhane’de arkasında Maltepe mitingiyle 
haksızlıklar karşısında geri adım atmayacaklarını 
gösterdi.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, son günlerdeki 
çıkışıyla parti başkanlığından parti liderliğe terfi 
etmiş gibi gözüküyor.
Küçük bir fıkra anlatmak istiyorum.
“Adamın bir denize düşmüş, yüzmede bilmediği 
için neredeyse boğulacak.
Ama hiç kimse cesaret edip suya atlamazken bir 
kişinin suya atladığını görenler alkışlarla suya düşen 
adamın kurtarılmasını sağlıyorlar.
Suya atlayan vatandaş boğulmakta olan vatandaşı 
kurtarıp kıyıya çıktığında;
Beni suya kim yitti” demiş.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’de Ekrem İmamoğ-
lu’nun tutuklanmasıyla başlayan olaylar sonrasında 
gençlerin de desteğiyle sokaklara inerek iktidarın 
karşısında dik durmaya başladı.
Gelelim Mersin Mitingine,
Yukarıda da belirttiğim gibi CHP Yozgat mitingiyle 
çıtayı çok yükseltti.
Mersin mitingi hava muhalefeti nedeniyle bence 
beklenen kalabalığı sağlayamadı. Mersin her zaman 
solun kalesi konumunu korumuştur.
Son yerel seçimde Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer yüzde 60 oyla seçim kazanmıştı.
Bu nedenle alandaki vatandaşların daha fazla olması 
gerektiğini düşünüyorum.
450 bin nüfuslu Yozgat’ta on binler alanı dolduru-
yorsa,2 milyon nüfuslu Mersin’de alanda daha fazla 
vatandaş olmalıydı.
Alanda toplanan kalabalık belki istenilen sayıda 
değildi, ama çok coşkuluydu.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, buraya miting 
yapmaya değil eylem yapmaya geldiğini belirterek 
; “Mersin Büyükşehir Belediyemizin de aralarında 
olduğu belediyelerimiz kapılarını halka açtı ve ikin-
ci dönemi için yüzde 60 oyla yeniden kazandı. İkti-
dara  geldiğimizde tek adam iktidarında halkımıza 
kapalı olan devletin kapılarını halka açacağız” dedi.

Sokak siyaseti 
zorluyor

Dünya Sanat Günü’nde ressam 
Devrim Erbil ile müzisyen ve 
ressam Erol Evgin’in “Yan 
Yana” adlı sergisi, sanatın fark-
lı disiplinlerini bir araya geti-
rerek izleyicilere benzersiz bir 
deneyim sundu. Renk, ritim 
ve çizginin uyumla buluştuğu 
sergide, Devrim Erbil’in kent 
manzaralarıyla soyut anlatımı 
ve Erol Evgin’in duygu yüklü 
tuvallerindeki estetik yan yana 
sergilendi. Yenişehir Belediye-
sinin ev sahipliğinde gerçekle-
şen serginin açılışına Yenişehir 
Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit’in yanı sıra sanatçılar 
Devrim Erbil, Erol Evgin ve 
Ahmet Yeşil ile 27.Dönem Mer-
sin Milletvekili Alpay Antmen, 
sivil toplum kuruluşlarının baş-
kanları, belediye meclis üyeleri 
ve çok sayıda sanatsever katıl-
dı. Sanat yazarı İbrahim Kara-
oğlu’nun küratörlüğünü yaptığı 
sergi 30 Mayıs’a kadar açık ka-
lacak.

Serginin açılışında konuşan 
ve açtıkları sanat galerilerinin 
önemine dikkat çeken Yenişe-
hir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit, “Öncelikle Yenişe-
hir’imize gelerek bizleri onur-
landıran, ülkemizin en önemli 
sanatçılarından Sayın Devrim 
Erbil ve Erol Evgin’e çok te-
şekkür ediyorum. Bu galeriler 
gerçekten de kentimize yakıştı. 
Değerli sanatçıları alnımız açık 
bir şekilde ağırlamak da bize 
nasip oluyor ve bundan büyük 
mutluluk duyuyoruz.” dedi.
EROL EVGİN, “MERSİN’İN 
SANAT DUYARLILIĞI DA 
ÇOK DEĞERLİ VE ÇOK 

KIYMETLİ”
Mersin’inde olmaktan büyük 
bir mutluluk duyduğunu ifa-
de eden sanatçı Erol Evgin, 
Mersin’in sanat duyarlılığının 
yüksek olduğunu söyleyerek, 
şunları dile getirdi: “Mersin, 
dünyanın en güzel kentlerinden 
biridir. Ona layık bir sanat mer-

kezi var. Onu da görmekten çok 
büyük mutluluk duydum. Haki-
katen muhteşem bir galeri bura-
sı. Ve burada Devrim hocamla 
birlikte bir sergiye imza atmak 
benim için büyük bir onur. Bu 
bana Devrim hocamın teklifiy-
di. Biz önce Ankara’da, sonra 
Kuşadası’nda açtık. Bu 3. ser-
gimiz de Mersin’de. Yurt dışın-
da da destekler alıyoruz. Yurt 
içi ve yurt dışında bu sergileri 
hocam ‘devam ettirelim’ diyor.  
Ben de büyük bir onur ve gu-
rurla kabul ettim. Ben mimarım 
biliyorsunuz.  2001 yılından 
itibaren de resim yapıyorum. 
Devrim hocamın atölyesinde de 
baskılar yaptım, çalıştım. Aşağı 
yukarı 25 yıldır resim düşünü-
yorum. Resimle iç içeyim, beni 
çok dinlendiriyor. Müzikte yo-
rulduğum zamanlarda resimle 
dinleniyorum. Resimde yo-
rulunca da şarkı söylüyorum.  
Böylece çok keyifle sanat dolu 
bir yaşamım var. Burada birçok 

sanatçı arkadaşla da tanıştım. 
Hakikaten Mersin’in sanat du-
yarlılığı da çok değerli ve çok 
kıymetli.”

 “AHMET YEŞİL’İN ADINI 
TAŞIYAN BİR GALERİDE 

OLMAK ÇOK MUTLU 
EDİYOR.”

Devrim Erbil ise Mersin’de 
sergi açmaktan onur duydu-
ğunu söyledi. Bu galerilerle 
Mersin’in bir adım atladığını 
kaydeden Erbil, “Normalde çok 
heyecanlanmam ama bugün bu 
ortam beni öylesine heyecan-
landırdı ki birçok sergiden çok 
daha farklı. Erol ile sergimizin 
çok özel bir anlamı var. Birlikte 

çalışmak çok güzel. Ahmet Ye-
şil’in adını taşıyan bir galeride 
olmak çok mutlu ediyor. 25-
30 yıllık bir dostluğumuz var.  
Onunla genç yıllarından itiba-
ren hep beraberdik. Onun geli-
şimini dikkatle izledim. O çok 
önemli bir ressam ve buraya 
adının verilmesi de çok önem-
li.  Sayın Belediye Başkanımızı 
bugün ziyaret ettik. Onunla da 
bazı konular konuştuk. Mer-
sin bir adım atladı. Abdullah 
Bey’in kent için çok önemli bir 
kişi olduğunu düşünüyorum. 
Kendisine ve emek veren her-
kese teşekkür ediyorum.” şek-
linde konuştu.

YENİŞEHİR’DE ‘YAN YANA’ 
SERGİSİ AÇILDI

Mersin Ünversitesi ve Toros 
Ünversitesi Güzel Sanatlar 
Fakülteler iş birliğinde 
düzenlenen "Dünya Sanat Günü 
Öğretim Elemanları Ortak 
Sergisi" açılışı MEÜ Akdeniz 
Kültür Merkez Güzel Sanatlar 
Galerisi Sergi Salonu’nda günü 
gerçekleştirildi.
Sergi açılışına Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Ayşe 
Yüce, Toros Üniversitesi Güzel 
Sanatlar, Tasarım ve Mimar-

lık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Uğurcan Akyüz, öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı. 
Serginin açış konuşmasında 
MEÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Ayşe Yüce, “Dün-
ya Sanat Günü’nü kutlamak 
için buradayız. Sanat, insanlı-
ğın duygularını, düşüncelerini 
ve hayallerini ifade etmenin 
en güçlü ve etkili yollarından 
biridir. Sanat, kültürler arasın-
da köprüler kurarak insanları 

bir araya getirir ve toplumları 
birleştirir. Sanat, sadece güzel 
bir görsellikten ibaret değildir. 
Aynı zamanda düşünceyi, duy-
guyu ve hayal gücünü özgürce 
ifade etmenin bir yolu olarak 
da bilinir” ifadelerini kullandı. 
Çeşitli sanat dallarında eser ve-
ren akademisyenlerin çalışma-
larının yer aldığı sergi, MEÜ 
Akdeniz Kültür Merkezi Güzel 
Sanatlar Galerisi Sergi Salo-
nu’nda sanatseverlerle buluştu.

ÖĞRETİM ELEMANLARINDAN ORTAK SERGİ

Mersin’de valilik himayesin-
de 8 Nisan Dünya Romanlar 
Günü etkinliği gerçekleşti-
rildi. Etkinlikler kapsamın-
da Fatih İlkokulunda Roman 
öğrencilerden oluşan tiyatro 
gösterisi gerçekleştirildi. Et-
kinliğe Mersin İl Millî Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş da ile 
Türkiye Romanları Avrupa 

Konseyi Delegesi ve Akdeniz 
Roman Dernekleri Federas-
yonu Başkanı Ali Dalyam ile 
çok sayıda protokol üyesi ka-
tıldı. Etkinlikte Roman öğren-
cilerin performansları büyük 
beğeni toplarken, veliler de 
müzik dinletisiyle etkinliğe 
renk kattı. Etkinlikler, SO-

DAM binası önünden hareket 
eden ve Mersin Büyükşehir 
Belediyesi bando takımının 
eşlik ettiği coşkulu bir kor-
tej yürüyüşüyle devam etti. 
Cumhuriyet Meydanı’na ka-
dar süren yürüyüşe çok sayıda 
vatandaş katıldı. Meydanda 
yapılan konuşmalarda, Dünya 
Romanlar Günü’nün anlam 

ve önemi vurgulandı. Kutla-
malar, 1. sınıf öğrencileri ve 
velilerinin katılımıyla Masal 
Evi’nde düzenlenen özel bir 
etkinlikle son buldu. Öğrenci 
ve veliler, burada düzenlenen 
çeşitli aktivitelerle doyasıya 
eğlenme fırsatı buldu.

Mersin’de valilikten 
Romanlar için resmi kutlama

Türkiye’de kelebek türü sayısın-
da birinci, Avrupa’da dördüncü, 
dünyada ise beşinci sırada yer 
alan Mersin’in Mut ilçesinde 1. 
Mutlu Kelebekler Festivali dü-
zenledi. Mut Kaymakamlığı, 
Mersin Üniversitesi (MEÜ) Tu-
rizm Fakültesi ile Mut Ticaret 
ve Sanayi Odası iş birliğiyle ilki 
düzenlenen festival Karacaoğ-
lan Çınaraltı Parkı’nda başladı. 
Festivale MEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Erol Yaşar, MEÜ Turizm 

Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ata-
soy, Mut TSO Başkanı Şahin 
Sezer ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. Mut Belediyesi Halk 
Oyunları ekibinin gösterisinin 
ardından kelebek fotoğrafları 
sergisi gezildi. MEÜ Fen Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Yusuf Hüseyinoğlu’nun söyleşi 
gerçekleştirmesinin ardından 
katılımcılar, Yer Köprü Şelalesi 
çevresinde geziye çıktı. MEÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ahmet Atasoy, “Bugün 
Mutlu Kelebekler Festivali 
için Mut’tayız. Mut’ta yaşayan 
100’ün üstünde kelebek türü var. 
Türkiye’de bir numarayız, Avru-
pa’da 4’üncü sıradayız. Dünyada 
ise 5’inci sıradayız. Bu kelebek 
türünün Mut’ta yaşaması aslın-
da bir indikatör tür olduğunu 
göstermektedir. Aslında bu 
çeşitliliğin bu kadar fazla 
olması jeolojik çeşitlilikten, 
iklim özelliklilerinden 
ileri gelmektedir. Toprak 
verimliliğinin çok çeşitli 
olduğunu bize yansıtmaktadır" 
dedi. Festivale katılan Bukay 
İnce, “Bugün sevinçli bir gün, 
sevinçli bir hareket var Mut’ta. 
İlk defa düzenlenen Mutlu Kele-
bekler Festivali’ndeyiz. Ben de 
bilmiyordum bir Mutlu olarak, 
Türkiye’de en çok kelebek bulu-
nan ilçe Mut’muş” diye konuştu. 
Nurşen Baytar da, “Çok güzel 
bir etkinlik. Dışarıdan birçok 
misafirlerimiz geliyor. İlgi çok 
büyük” ifadelerini kullandı.

MERSİN’DE ’MUTLU KELEBEKLER FESTİVALİ’

Mersin’in merkez Akde-
niz ilçesinde “Mağusa 
Fotoğrafları” sergisinin 
açılışı gerçekleştirildi. 
Toros Üniversitesi ev sa-
hipliğinde, Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti 
Mersin Konsolosluğu ve 
Gazimağusa Belediyesi 
işbirliğinde Gülüm Öz-
veren Sanat Galerisi’nde 
düzenlenen sergide, Fo-

toğraf Büyüsü Dostları 
Derneği üyelerinin Ga-
zimağusa’da çektiği 35 
fotoğraf yer aldı. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Mersin Konsolosu 
Özgür Ezel, açılıştaki 
konuşmasında, Mer-
sin’in Kıbrıs adasıyla 
uzun yıllara dayanan 
özel ilişkisi olduğunu 
söyledi.

MERSİN’DE ‘MAĞUSA FOTOĞRAFLARI’ SERGİSİ AÇILDI

Mersin Devlet Opera ve Bale-
si (MDOB), Wolfgang Ama-
deus Mozart’ın ölümsüz eseri 
Saraydan Kız Kaçırma opera-
sı ile yeniden seyirci karşısına 
çıktı. Mersin Devlet Opera 

ve Balesi’nin koro, orkestra 
ve bale sanatçılarıyla birlikte 
sahnelediği bu eşsiz eser, Mo-
zart’ın evrensel melodileriyle 
izleyicilere unutulmaz bir de-
neyim yaşattı. 

‘SARAYDAN KIZ KAÇIRMA’ ‘SARAYDAN KIZ KAÇIRMA’ 
OPERASI’ MDOB’DAOPERASI’ MDOB’DA
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2024 Yılında yapılan yerel seçimler 
süresince pek çok belediye başkan 
adayını cemiyetimizde ağırladık.

Başkan adayları tanınmaları ve 
projelerini seçmene anlatmak anlamında 
kent gazetecileri ile bir araya geldiler. 

Gazeteci meslektaşlarımız sordu onlar 
yanıtladı.

Adaylar farklı, 

Projeler farklı, 

Partiler farklıydı ama hepsi ortak bir 
noktada buluşuyorlardı.

Hepsi, gazetecilik mesleğinin öneminde 
birleşiyordu.

Müstakbel adaylar, gazetecilerin 
görevlerinin önemine dikkat çekiyor ve 
kendilerinin seçilmesi halinde kamuoyu 
menfaatine çalışan demokrasi bekçileri 
gazetecilerin görevlerini yapmaları 
anlamında her yönden destekleneceğinin 
sözünü veriyordu.

Bu destek, gazetecilerin görevlerini 
özgürce yapmaları yönünde olacağı gibi 
ekonomik destek anlamında da olacaktı.
Gazetecilere öyle söylenmişti.

O dönemde hepsinin söylemleri 
gazetecilerin belleklerinde ve 
kayıtlarında mevcut.

Mesela..

(A)  Adayı : Her ay düzenli basın 
toplantısı yapıp şeffaf bir şekilde 
sorularınıza cevap vereceğim.Bizim için 
yerel basın çok önemli seçilmem halinde 
kesinlikle yerel basın desteklenecek.

(B) Adayı : Bu kentte basın karşısına 
çıkmayan basını düşman gibi gören 
belediye başkanları oldu benim seçilmem 
durumunda bu böyle olmayacak basın 
mensupları istedikleri zaman bana 
ulaşabilecekler.Bizim için yerel basın çok 
önemli seçilmem halinde kesinlikle yerel 
basın desteklenecek.

(C) Adayı : Ben biliyorum ki, Gazeteciler 
görevlerini yaptıkları için baskı, şiddet 
ve ekonomik tehdit görüyorlar.Benim 
başkanlığımda tüm gazeteciler özgürce 
haberlerini yapabilecekler, belediyemizi 
ve beni eleştirdi diye baskı, şiddet ve 

ekonomik tehditle karşılaşmayacaklar.
Bizim için yerel basın çok önemli 
seçilmem halinde kesinlikle yerel basın 
desteklenecek.

(D) Adayı : Yerel basının önemini 
çok iyi bilenlerdenim.Yerel basın 
mahallemizden, sokağımızdan,bizden 
haberler veriyor. İçeriklerinin %90’ı 
kentimiz ile ilgili, belediye başkanı 
seçilmem halinde bu kentin bütçesini 
içerikleri kentimiz ile ilgili olmayan 
sırf partime yakın diye ulusal medya 
kanallarına pervasızca dağıtmayacağım. 
Bu güne kadar böyle yapıldığını 
biliyorum ama benim dönemimde artık 
böyle olmayacak.Bizim için yerel basın 
çok önemli seçilmem halinde kesinlikle 
yerel basın desteklenecek.

(E) Adayı : Benzer sözler…

(F) Adayı : Benzer sözler…

31/Mart/2025

Seçimlerin üzerinden bir yıl geçti.

Adaylar içinde kazanan da oldu kaybeden 
de.

Kaybedeni sorumlu tutamayız ama 
kazananlar söylediklerinden sorumlu 
olmalı. Başkanların söylemleri ile 
yaptıkları uyuşmalı. Adayken söylenen 
sözler başkan olduktan sonra tutulmalı.

5 yıl çabuk geçer sandık gene ortaya 
gelince bu sözler tek tek hatırlatılır.

Vatandaş hatırlatmazsa gazeteci 
hatırlatır.

Gazeteci hatırlatmazsa tarih hatırlatır, 
tarihin hatırlattığı da asla silinmez..

Bir 
Hatırlatan 

olur

Mersin, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir coş-
kuyla kutladı. Sabahın erken saatle-
rinden itibaren Cumhuriyet Meyda-
nı’nı dolduran binlerce çocuk, aileleri 
ve öğretmenleriyle birlikte bayramın 
coşkusunu doyasıya yaşadı. Renkli 
etkinliklerin düzenlendiği bu önemli 
günde, çocukların sahne performans-
ları izleyicilere keyif dolu anlar yaşat-
tı.  Yurt genelinde olduğu gibi Mer-
sin’de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı düzenlenen törenler-
le kutlandı.Törene Vali Atilla Toros, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Akdeniz Bölge ve Garnizon 
Komutanı Tuğamiral Oğuz Bavbek, 
İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Ercan Atasoy, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Fazilet Durmuş, milletvekilleri, 

ilçe belediye başkanları, kent proto-
kolü, öğretmenler, öğrenciler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Anıta çelenk 
sunulmasıyla başlayan kutlamalar-
da bir öğrenci tarafından ‘23 Nisan 
Günü’ adlı şiir okundu. Minik ana-
okulu öğrencilerinin sunduğu renkli 
gösteriler izleyenlerden büyük alkış 
aldı. Günün en dikkat çeken etkin-
liklerinden biri ise, anaokul, ilkokul 
ve ortaokul öğrencilerinden oluşan 
1923 öğrencinin gerçekleştirdiği halk 
oyunları gösterisi oldu.  Mersin’deki 
23 Nisan kutlamaları, çocukların ne-
şesi ve ailelerin coşkusuyla dolu bir 
atmosferde geçerken, kentteki birlik 
ve beraberlik duygusu, bu özel günü 
hafızalara kazandırdı. Unutulmaz 
anlara sahne olan 23 Nisan, Mersin-
lilerin kalplerinde yer aldı.

Mezitli Belediyesi, saha me-
saisine ara vermeden devam 
ediyor. Yol bakım ve onarım 
çalışmalarıyla ulaşım ağı 
adım adım güçlendirilirken, 
cadde ve sokaklar kapsam-
lı şekilde temizleniyor. Yaz 
mevsiminin yaklaşmasıyla 
birlikte parklarda vatandaşlar 
için hazır hale geliyor.

YOLLAR ADIM ADIM 
YENİLENİYOR

Belediyenin Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, Mezitli’de 
yolproblemlerini çözmek 
için kentin kırsal ve merkez 
mahallelerinde yoğun mesai 
harcıyor. Ekipler, Mezitli’nin 
dört bir yanında malzeme ser-
me, asfalt yama, taş parke dö-
şeme çalışmaları yürütüyor. 
Soli Kent Yürüyüş Yolu pro-
jesi için de sahilde hummalı 
çalışmalar devam ediyor. Me-
zitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer’in öncülüğün-
de çalışmaların hız kazandı-
ğı kentte, ulaşım adım adım 
güçlendiriliyor.

 
PARKLARDAYOĞUN 

MESAİ 
Rutin çalışmalarını artıran 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri kentin yeşil alanla-
rında çevre düzenleme ve 
peyzaj çalışmaları gerçekleş-
tiriyor. Ekipler, Mezitli gene-
linde yabani ot, çim biçme ve 
bitkilerin bakımını gerçekleş-
tiriyor. Kentteki park alanla-
rının yanı sıra SoliPompeio-
polisParkı’da tamamlanıyor. 

Vatandaşların keyifli vakit 
geçirebilmesi için park, me-
sire ve diğer yaşam alanla-
rındaki donanımlar belediye 
tesislerinde yenilenerek daha 
konforlu hale getiriliyor.

 
KAPSAMLI TEMİZLİK

Belediyenin Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri de kentin 
cadde, sokak ve ortak kulla-
nım alanlarında hummalı te-
mizlik çalışmaları yürütüyor. 
Mezitli’nin birçok noktasında 
bulunan çöp konteynerleri 
özenle temizleniyor, ağaç ve 
moloz atıkları da iş makine-
leri ile kaldırılıyor. Saha ça-
lışmalarıyla, kent adım adım 
hijyenik hale getiriliyor. 

 
“ÇALIŞIYORUZ VE 

ÜRETİYORUZ”
Başkan Tuncer sahada kesin-
tisiz çalışma yürüttüklerini 
belirterek “Daha güzel ve 
yaşanabilir Mezitli için, canla 
başla çalışıyoruz. Halkımıza 
en iyi hizmeti sunmak için 
saha çalışmalarımızı kesinti-
siz sürdüreceğiz. Mezitli’de, 
üst yapı çalışmalarına ağır-
lık vermeye devam edeceğiz. 
Parklardaki oyun donanımla-
rını, bankları, masaları yine 
belediyemizin atölyelerinde 
üretiyoruz. Ayrıca, daha te-
miz Mezitli için atölyeleri-
mizde seri şekilde çöp kon-
teynerlerini yeniliyoruz. 
Çalışıyoruz ve üretiyoruz. 
Her zaman dediğimiz gibi 
‘İşimiz, gücümüz Mezitli.” 
diye konuştu. 

Yenişehir Belediyesi ile TMMOB 
Çevre Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi arasında çevresel sürdürüle-
bilirlik alanında iş birliği protokolü 
imzalandı. Yenişehir Belediye Baş-
kanı Abdullah Özyiğit ve Oda Baş-
kanı Sinan Can’ın imzaladığı proto-
kol; sıfır atık, akıllı şehirler, iklim 
değişikliğiyle mücadele ve uyum 
gibi konularda yapılacak planlama, 
eğitim, bilimsel çalışmalar ile sanat 
ve kültürel etkinliklerde iş birliğini 
sağlayacak.
Mersin Yenişehir Belediyesi ve 
TMMOB Çevre Mühendisleri Oda-
sı Mersin Şubesi bilimsel ve teknik 
projelerde ortaklık kurulması, aka-
demik destek sağlanması, mesleki 
tanıtım faaliyetlerinin yürütülmesi, 
çevresel sürdürülebilirlik konusun-
da bilgilendirme eğitimleri verilme-
si ile kültürel ve teknik etkinliklerin 
gerçekleştirilmesi konularında ko-
ordinasyon içinde çalışacak. Hayata 

geçirdiği Dijital İkiz Projesi kapsa-
mında iklimsel analizler yaparak, 
elde edilen veriler ışığında somut 
adımlar atan Türkiye’deki ilk bele-
diye olan Mersin Yenişehir Beledi-
yesi çevre mühendisleri ile iş birliği 
yapacak. Başkan Abdullah Özyiğit, 
yönetim anlayışlarını oluşturan 6 

temel ilkeden biri olan Ekoloji ilkesi 
kapsamında yaptıkları örnek proje-
leri devam ettireceklerini söyledi. 
Çevre mühendislerinin Yenişehir 
Belediyesinin çalışmalarını yakın-
dan takip ettiğini ifade eden Başkan 
Özyiğit, sürdürülebilirlik için ortak 
sorumluluğa dikkat çekti.

2025 yılını Yeşil Yenişehir Yılı 
ilan ettiklerini ve bu kapsamında 
kent genelinde kurum, kuruluşlar, 
STK’lar ve vatandaşlarla iş birli-
ği yaparak, yeşillendirme çalış-
malarını yürüttüklerini kaydeden 
Başkan Özyiğit, topyekün müca-
deleye devam edeceklerini belirtti. 

Başkan Özyiğit, “Yaşam alanımız 
için hepimizin el ele vermesi ge-
rekiyor. Bugüne kadar yaptığımız 
çalışmalar örnek olarak gösterildi. 
Bilimsel temellere dayalı bir yöne-
tim sergileyeceğimizi söylemiştik. 
Çevre mühendislerinin de arka-
mızda olması, bize destek vermesi 

çok kıymetli.” dedi. Geri dönüşüm 
konusunda Yenişehir Belediyesinin 
Akdeniz Bölgesi’nde ilkleri başar-
dığını dile getiren Başkan Abdullah 
Özyiğit, “Sıfır Atık Şirketi kurduk, 
bölgede bir ilk olma özelliği taşı-
yor. Atıklarını toplayıp, ayrıştırarak 
yerel ekonomiye kazandıran başka 
bir yerel yönetim yok. Yaptığımız 
çalışmaların geleceğimiz için ne 
kadar değerli olduğunu biliyoruz. 
Toroslar’ın yeşili ile Akdeniz’in ma-
visini birleştirmek için elimizden 
geleni yapacağız.” şeklinde konuş-
tu.  TMMOB Çevre Mühendisleri 
Odası Mersin Şube Başkanı Sinan 
Can ise çevre mühendisleri olarak 
Yenişehir Belediyesinin çalışmala-
rını takdirle izlediklerini ve gurur 
duyduklarını söyledi. Can, Çevre 
Mühendisleri Odası ve Yenişehir 
Belediyesinin yapacağı iş birliğinin 
kent için önemli olacağını söyledi.

MERSİN, 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI’NI COŞKUYLA KUTLADI!

Mezitli Belediyesi ekipleri saha 
çalışmalarına devam ediyor

Yenişehir Belediyesi ve ÇMO arasında iş birliği protokolü imzalandı



30 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA4

Vefat-Başsağlığı
Aydın Gazeteciler Cemiyet 

Başkanımız 

Erman 
Çetin 

sabah saatlerinde 
geçirmiş olduğu 
kalp krizi sonucu 

vefat etmiştir.
Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli ailesine ve camiamıza 
başsağlığı dileriz.

BEDRETTN GÜNDEŞ

Türkiye, tarihinin birçok döneminde 
farklı nedenlerle çeşitli toplumsal çatış-
malar, ayrışmalar ve güvenlik tehditle-
riyle karşı karşıya kaldı. Bu tehditlerin en 
yıkıcı ve uzun süreli olanlarından biri de, 
son 50 yılda şiddet sarmalı içinde belirsiz 
bir sürecin yarattığı travmalardır. 

Terör ve şiddet, yalnızca can kayıplarına 
ve maddi zararlara neden olmakla kal-
maz; aynı zamanda toplumun ortak ya-
şam iradesine, demokrasi kültürüne, eko-
nomik kalkınma süreçlerine ve kuşaklar 
boyunca süregelen toplumsal barışa zarar 
verir. 

Bugün, “Terörsüz bir Türkiye” hedefi, 
sadece bir güvenlik politikası değil, aynı 
zamanda bir toplumsal dönüşüm ve ortak 
bir gelecek inşası vizyonudur.
İster dış dayatmalar olsun, ister tıkanmış-
lık ya da korkunun verdiği cesaret olsun, 
“Terörsüz Türkiye Süreci”nin, ülkedeki 
tüm halklar için ne gibi kazanımlar sağla-
yabileceğini ele aldığımızda; Türk, Kürt, 
Arap, Laz, Çerkez, Ermeni ve daha nice 
farklı etnik, dini ve kültürel kimliğe sa-

hip toplulukların bir arada birlikte yaşa-
ma iradesinin hep var olduğu gerçeğidir.

Terörün ve şiddetin olmadığı bir Türkiye, 
bu toplulukların her birine daha güvenli, 
daha eşitlikçi ve daha huzurlu bir yaşam 
zemini sunar. Toplumsal barışın sağlandı-
ğı bir ortamda, insanlar kendilerini ifade 
etme özgürlüğünü daha rahat yaşar. 

Gençler daha umutlu bir gelecek kura-
bilir, kadınlar ve çocuklar kendilerini 
daha güvende hisseder. Birlikte üretmek, 
birlikte kalkınmak, birlikte paylaşmak 
ve birlikte mutlu olmak istenciyle;  eko-
nomik yatırımlar artar, eğitim, barınma 
ve sağlık gibi temel hizmetlere erişim 
güçlenir.

Bu bağlamda, terörün ve şiddetin sona 
erdirilmesinin sadece silahların susması 
anlamına gelmediğini anlamak lazım. 
Gerçek bir barış süreci; adalet, eşit yurt-
taşlık, kültürel tanınma, ekonomik fır-
satlara erişim ve demokratik katılım gibi 
çok katmanlı yapıları içermelidir. 

Toplum olarak bir arada yaşamaktan 
başka seçeneğin olmadığı bu topraklarda, 
terörün gölgesinden sıyrılmış bir geleceği 
birlikte inşa etmenin tüm toplumsal ke-
simleri rahatlatacağı bir gerçek. Bu ça-
lışma ve demokrasiyle güçlenecek süreç, 
geleceği çok daha istikrarlı bir yapıya 
taşıyacağı da görülmektedir. 

Aslınsa bu toprakların her karışında bir 
hikâye gizlidir. Kimi zaman bir annenin 
sessiz duasında ya da çığlığında, kimi za-
man bir çocuğun gülen gözlerinde, kimi 
zaman da kardeşliğin gölgesinde büyüyen 
bir ağacın köklerinde... 

Yüzyıllardır birlikte yaşadığımız, acı-
larımızı ve sevinçlerimizi paylaştığımız 
bu ülke, ne yazık ki uzun yıllar boyunca, 
çıkarcıların, egemenlerin çözümsüz poli-
tikaları yüzünden bu noktaya geldi.  

Bu anlamsız ve ilkel siyaset oyunları ve 
çıkar beklentileri yüzünden yürekler yan-
dı, ocaklar söndü, umutlar yarım kaldı. 
Fakat kalbini eğitmiş, dünyayı daha iyi 
bir yere taşımak isteyen iyi yürekli insan-
ların umudu hiç tükenmedi.  

Aydınlık yüzlü topluluklar, saplantılar-
dan arınmış insanlar bu karanlık sürece 
dur diyebilecek güçte oldu ve iradesini 
hiç yitirmedi. Barışa, huzura, kalkınma-
ya, bir arada birlikte yaşamaya olan inanç 
hiç tükenmedi.

“Terörsüz bir Türkiye” hayali, sadece 
silahların susması demek değildir. Bu 
hayal, bir çocuğun korkmadan okula 
gidebilmesi, bir annenin evladını endişe 
etmeden uğurlayabilmesi, bir gencin ge-
leceğe umutla bakabilmesi demektir. Bu 
hayal, farklı kimliklerin bir arada barış 

içinde yaşayabildiği, insanların konuşa-
rak anlaşabildiği, birbirinin yarasını sara-
bildiği bir Türkiye demektir.

Bu süreci olgunlaştıran ses, aklın, vicda-
nın sesi ve haykırışıdır. Çünkü biliyoruz 
ki, terörsüz bir Türkiye hepimizin hakkı. 
Türk, Kürt, Arap, Alevi, Sünni, Ermeni, 
Laz, Çerkez… Hangi inançtan, kimlik-
ten, kültürden olursa olsun, bu ülkenin 
tüm halkları huzuru hak ediyor. Sessiz-
liğin barışa dönüştüğü, gözyaşlarının 
umutla silindiği bir Türkiye mümkün. 
Yeter ki birbirimizi duyalım, anlayalım 
ve birlikte yürüyebileceğimize inanalım.

Demokrasi değerlerinin korunduğu, in-
sanca yaşama koşullarının yaratıldığı, 
bilim ve teknolojinin insan yararına olan 
bütün argümanlarının hızlı bir şekilde, 
hayatın her alanına yansıtıldığı bir anla-
yış ve felsefi yaklaşıma ihtiyaç var.

Bu yaklaşım; adalet, hukuk, eşitlik, öz-
gürlük gibi değerlerin olgunlaşarak yer 
edinmesini sağlar.
Ancak, bu süreci baltalamak isteyen, ulu-
salcılık ve ilkel milliyetçiliğin dar kalıp-
lar arasına sıkışmış ufku kıt kişilikler de 
var. Geçmişte güven vermeyen yaklaşım-
lar, inkarlar, siyaset oyunları da var. Ama 
hayatın dayattığı gerçekler de var.

Kendini hep iktidar ve üstün görmeye 
alışmış yapılar, maalesef yaşadığımız 

coğrafyada da hayli fazla. Kimisi Kürt-
lerin sırtından geçinmek ister, kimisi 
din sömürücülüğüyle halkın duygularını 
istismar eder, kimisi milliyetçilik ve 
ırkçılık sarmalına takılarak, Vatan-Milet 
edebiyatıyla kendini yaşatmaya çalışır ve 
kimisi de Atatürk’ün gölgesine sığınarak 
her türlü anti demokratik ve totaliter dar-
belerin özlemi içinde jakoben tarzından 
vazgeçmez.

Bu arada, medya içinde bir hiç olarak 
sadece vesayet altında olan, yandaşlığı 
toplum değerlerinin üzerinde görenlerin, 
yalan ve iftiralarla algı yaratanların ileri-
de nasıl mahcup olacakları da “Terörsüz 
Türkiye” gerçeğiyle elbette ortaya çıka-
cak.

Ama her şeye rağmen;

Geçmişin yükünü birlikte taşımalı, acılar 
ortaklaştırılmalı, geleceğe umutla bakış 
içselleştirilmelidir. Bu ufuk genişliği; 
geleceği barışla, sevgiyle ve dayanışmay-
la inşa eder. 

“Terörsüz bir Türkiye”, sadece bir hayal 
değil; birlikte sahip çıkıldığında, evren-
sel değerlerin yerleştiği, insanca yaşama 
koşullarının yaratıldığı, herkesin kendi 
değerleriyle, kutsallarıyla yol aldığı bir 
yaşamı inşa etme pratiğidir. 

Bedrettin Gündeş / Sosyolog / Yazar

“Terörsüz 
Türkiye Özlemi”

Trafik Kazasi Magdurlarina Yardim ve Trafik Bilincini Yayginlastirma Derneği Genel Baskani Uzm.Arb.Av.Murat Kutlay, Mehmet 
Tan ve Ferda Akbaş Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulunu ziyaret ettiler.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Nisan ayı olağan yönetim kuru-
lu toplantısını MGC Merkez binasında gerçekleştirdi.

 Türk Hava Kuvvetleri bünye-
sinde bulunan ulusal akrotim 
gösteri ekibi ‘Türk Yıldızları’, 
Mersin’de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
etkinlikleri kapsamında, nefes 
kesen bir gösteriye imza attı. 
Gösteri dolayısıyla Mersin 
sahiline akın eden binlerce kişi, 
Türk Yıldızları’nın gökyüzünde 
oluşturduğu görsel şöleni büyük 
bir heyecan ve coşkuyla izledi.
Türkiye’nin gökyüzündeki gu-
ruru Milli Savunma Bakanlığına 
bağlı Türk Hava Kuvvetlerinin 
akrobasi timi Türk Yıldızları, 
Mersin Valiliği himayesinde, 
Büyükşehir Belediyesi koordine-
sinde düzenlenen gösteri uçuşuy-
la adeta nefesleri kesti.
Türk Hava Kuvvetleri’nin akro-
basi timi ‘Türk Yıldızları’, Mer-
sinlilere unutulmaz bir 23 Nisan 
coşkusu yaşattı.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı etkinlikleri kap-
samında, valilik ve büyükşehir 
belediyesinin koordinesinde ken-

te gelen Türk Yıldızları, sahilde 
sergilediği gösterisiyle Mersin 
semalarını adeta büyüledi.
Kent semalarındaki bu gösteri, 
Mersinlilerin hafızasında unu-
tulmaz bir yer bıraktı. Gösteri 
ile Mersin semalarında Türk Yıl-
dızları rüzgârı eserken, kentteki 
23 Nisan coşkusu da bu sayede 
rengârenk geçti.  Türk Yıldızları, 
Mersin’de muhteşem bir koreog-
rafi ile gerçekleştirdiği gösteriy-
le imzasını Mersin semalarına 
yazdı.
Gösteriyi; Mersin Valisi Atilla 
Toros, Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer, Ak-
deniz Bölge ve Garnizon Komu-
tanı Tuğamiral Ali Tuna Baysal, 
Mersin İl Emniyet Müdürü Ka-
mil Karabörk, Mersin İl Jandar-
ma Komutanı Tuğgeneral Ercan 
Atasoy, Sahil Güvenlik Akde-
niz Bölge Komutanı Tuğamiral 
Oğuz Bavbek, Mersin milletve-
killeri, siyasi parti temsilcileri, 
Meclis üyeleri, kent protokolü ve 
bürokratları ile çok sayıda Mer-

sin halkı yer aldı.
Mersin İdman Yurdu Meydanı 
üzerinde gerçekleştirilen göste-
ri, kentte büyük heyecan yarattı. 
Gökyüzünde sergiledikleri cesur 
ve estetik manevralarla izleyen-
leri kendine hayran bırakan ekip, 
vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. 
Türk Yıldızları, ‘Göklerden Gö-
nüllere’ diyerek, Mersin gökyü-
züne kocaman bir kalp çizdi ve 
Mersinliler’den büyük alkış aldı.

Gösteri sırasında gökyüzüne ba-
kan birçok kişi o anları cep tele-
fonlarıyla kaydederken, gösteriyi 
büyük hayranlık ve heyecanla 
izlediler. Kentte gerçekleştirdiği 
gösteri ile Mersinlileri büyüleyen 
ve görsel bir şölen sunan Türk 
Yıldızları, Mersin semalarında 
unutulmaz bir gösteriye imza 
attı. Vatandaşlar da hem gösteri-
nin coşkusunu yaşadı hem de bu 
anları telefonlarına kaydetti.

TÜRK YILDIZLARINDAN MERSİN’DE 
UNUTULAMAZ GÖSTERİ

Uzuncaburç antik kenti ziyaretçilerini bekliyor
Mersin’in Silifke ilçe-
sinde yer alan ve tarihi 
Milattan Önce 4. yüzyıla 
kadar uzanan Uzunca-
burç Ören Yeri, yapılan 
düzenleme çalışmaları-
nın ardından daha fazla 
ziyaretçiye ulaşmaya 
hazırlanıyor. Kentin en 
önemli turizm ve kültürel 
miras alanlarından biri 
olan antik kent, beledi-
yenin altyapı çalışmaları 
ve tanıtım projeleriyle 

hak ettiği değeri görü-
yor. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Uzuncabur-
ç’un turizm potansiyeli-
ni artırmak için yolların 
iyileştirilmesinden çevre 
düzenlemesine, bilgi-
lendirici tabelalardan 
tanıtım kampanyalarına 
kadar birçok çalışmayı 
hayata geçirdi. Tarihi 
alanın korunması ve zi-
yaretçilerin daha rahat 
bir deneyim yaşaması 

için bölgedeki ulaşım 
altyapısını güçlendir-
di. Kültür ve Sosyal İş-
ler Dairesi Başkanlığı, 
özellikle sosyal medya 
ve çeşitli etkinlikler ara-
cılığıyla bölgenin tarihi 
ve kültürel zenginlikle-
rini daha geniş kitlelere 
tanıtmayı hedefleyerek, 
yerli ve yabancı turistle-
rin ilgisini çekmek için 
tanıtım kampanyalarına 
da ağırlık veriyor.

İsmail Özdemir duyurdu: MHP'den yerli dijital 
platformları korumaya yönelik kanun teklifi
MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 
Özdemir, TBMM’ye 
reklam harcamala-
rının yurt dışı mer-
kezli sosyal medya 
platformlarına yö-
nelik kullanımının 
s ı n ı r l a nd ı r ı l m a s ı 
hakkında kanun 
teklifi sunduklarını 
belirtti. Milliyet-
çi Hareket Partisi 
Medya, İletişim ve 
Dijital Mecralardan 
Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı ve 
Kayseri Milletvekili 
İsmail Özdemir, yap-

tığı yazılı açıklamada, 
“Ulusal ve yerel med-
yanın yaşadığı rekabe-
te dayalı çok başlıklı 
bu sorun karşısında, 
ülkemizde reklam har-
camalarının mecralara 
hakkaniyetli bir şekilde 
dağıtılması gerektiği 
kanaatiyle TBMM’ye 
sunduğumuz kanun 
teklifi ile hem kendi 
medyamızı korumak 
ve büyümelerine katkı 
sağlamak, hem de Türk 
dijital platformlarının 
haklarını korumayı he-
defliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
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“Milletin egemenliği, hukukun üstünlüğü ve 
adalet vazgeçilmezimiz olmalıdır!” 
 
Bu söz…. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin temel değerlerine 
sahip çıkmanın ve daha güçlü bir demokrasi için 
mücadele etmenin kararlılığını ifade ediyor. 
 
Neden Vazgeçilmez Olmalı? 
- Milletin Egemenliği: 
- Egemenlik milletinse, yönetimde halkın iradesi 
esas alınır. 
- Seçimlerin özgür ve adil olması, temsilin gerçek 
anlamda sağlanması demokrasinin temelidir. 
- Atatürk’ün dediği gibi: “Egemenlik, kayıtsız 
şartsız milletindir.” 
 
- Hukukun Üstünlüğü: 
- Kanunlar herkes için eşit olmalı, hiçbir güç 
hukukun üzerinde olmamalıdır. 
- Adalet, siyasi ve ekonomik güçten bağımsız 
işlemelidir. 
- “Hukuk devleti” ilkesi, vatandaşın devlete 
güveninin temelidir. 
 
- Adalet: 
- Adalet olmazsa toplumsal barış ve güven 
kalmaz. 
- “Adalet mülkün temelidir.” (Hz. Ömer) 
- Yargı bağımsızlığı, her vatandaşın hakkının 
korunması için şarttır. 
 
Sonuç: 
Bu üç ilke, Türkiye’nin çağdaş, güçlü ve müreffeh 
bir ülke olmasının anahtarıdır. “Vazgeçilmez 
olmalıdır” diyerek, bu değerlerin her koşulda 
savunulması gerektiğini hatırlatıyoruz. 
 
Unutmayalım ki; 
“Egemenlik milletindir! 
Hukuk herkes için geçerlidir! 
Adalet, hepimizin hakkıdır! 
Bu değerler, Türkiye’nin geleceğidir!

Milletin egemenliği, 
hukukun üstünlüğü ve 

adalet vazgeçilmezimiz 
olmalıdır!

MERSİN’in Erdemli ilçe-
sindeki meyve ağaçlarını 
zirai donun ardından bu 
kez dolu yağışı vurdu. 
Özellikle yüksek kesim-
lerdeki şeftali, kivi, ceviz 
ve erik gibi ağaçlar dolu-
dan etkilendi. Erdemli Zi-
raat Odası Başkanı Rasim 
Şahin, “Zarar çok büyük. 
Çiftçilerimize acil destek 
sağlanmasını talep ediyo-
ruz” dedi.
Türkiye’nin önemli tarım 
merkezlerinden biri olan 
Erdemli’de 11-12 Nisan 
tarihlerinde yaşanan don, 
ürünlerde büyük zarara 
yol açtı. Donun ardından 
ilçede bu kez dolu yağışı 
görüldü. 26 Nisan’da 15 
dakika etkili olan dolu 
özellikle şeftali, kivi, ce-
viz ve erik gibi meyve 
ağaçlarını vurdu. Ağaç-
larda çiçek dökülmeleri 
yaşandı, dallarda kırılma-
lara oluştu.

Üreticilerin bu yıl çok 
zor bir sezon geçirdiğini 
belirten Erdemli Ziraat 
Odası Başkanı Rasim Şa-
hin, “Önce don felaketi 
şimdi de dolu üreticimize 
büyük zarar verdi. Bir yıl-
lık emek heba oldu. Özel-
likle yüksek kesimlerde 
bulunan Karahıdırlı, İle-
min, Sıraç ve Karayakup 
mahallelerimizde yeti-
şen şeftali, kivi, ceviz ve 
erik gibi meyve ağaçları 
büyük zarar gördü. Zarar 
çok büyük. Çiftçilerimize 
acil destek sağlanmasını 
talep ediyoruz. Çiftçileri-
mizin mutlaka TARSİM 
sigortası yaptırması gere-
kiyor. Sigorta yaptırıldığı 
takdirde en azından za-
rarın bir kısmı karşılana-
bilir. Devletimizden her 
zaman olduğu gibi bu zor 
zamanlarda da çiftçileri-
mizin yanında olmasını 
bekliyoruz” dedi.

MERSİN’DE TARIM ÜRÜNLERİNİ 
DONDAN SONRA DOLU VURDU

Türkiye’nin önemli üre-
tim merkezlerinden Mer-
sin’in Silifke ilçesinde 
açık alanda hasadına 
başlanan coğrafi tescil 
işaretli Silifke çileği yurt 
içinin yanı sıra Rusya, 
Ukrayna ve Katar’a da 
uçakla gönderiliyor. İhraç 
edilen çileğin kilogram 
fiyatının 90 TL olduğu, 
iç piyasada ise 75 liradan 
alıcı bulduğu ifade edildi. 
Türkiye’nin yaş sebze ve 
meyve üretiminde ilk sı-
ralarda yer alan Mersin’de 
çeşit çeşit ürün hasat 
ediliyor. Baharla birlikte 
açık alanda erik, kayısı 
gibi meyvelerin yanı sıra 
Çilek’te hasat ediliyor. 

Özellikle Silifke ilçesinde 
üreticisinden işçisine ka-
dar bir çok ailenin geçim 
kaynağı olan coğrafi tes-
cilli Silifke çileğinin yo-
ğun hasadı sürüyor. Hasat 
edilen ürünler, kentte açı-
lan havalimanı sayesinde 
yurt içinin yanı sıra Rus-
ya, Ukrayna ve Katar gibi 
ülkelere ihraç ediliyor. Bu 
yıl Silifke genelinde top-
lam 7 bin dönüm alanda 
üretim yapıldığını ve 50 
bin ton ürün bekledikle-
rini belirten Atayurt Hal 
Dernek Başkanı İbrahim 
Kaynar, özellikle Arkum, 
Atakent ile Kurtuluş, 
Bahçeköy, Sökün, Çeltik-
çi mahallelerinde de çilek 

üretiminin yoğun olduğu 
söyledi. Kaynar, “Silifke 
ovamızda tahmini 5 bin 
dönüm açıkta, 2 bin dö-
nüm ise örtü altında üre-
tim yapıyoruz. Tahmini 
50 bin ton rekolte bekli-
yoruz. Ürünlerimiz çıktı. 
Bayram arasında biraz 
sıkıntı çektik. Şu anda 
fiyatlar iyi. Yurtdışı pa-
zara Rusya, Ukrayna ve 
Katar’a uçak kargolarla 
gönderiyoruz” dedi. İhraç 
edilen çileğin 90 TL’den 
gittiğini, iç piyasaya ise 
75 liradan verdiklerini 
aktaran Kaynar, satışların 
bu şekilde devam etme-
siyle çiftçinin yüzünün 
güleceğini kaydetti.

Coğrafi işaretli Silifke çileği Rusya, 
Ukrayna ve Katar’a ihraç ediliyor

Mersin’in Gülnar ilçesin-
de Gezende Erik Festiva-
li’nin 15’incisi coşkuyla 
gerçekleştirildi. Gezende 
Muhtarlığı ile Gezende 
Köyü Bardat Pazarını 
Kalkındırma ve Yaşat-
ma Derneği tarafından 
düzenlenen 15. Gezende 
Erik Festivali, tarihi Ilı-
pınar festival alanında 
2 gün sürdü. Festivalde 
yerel sanatçıların yanı 
sıra Ali Rıza Yılmaz, 
Uğur Önür ve Hasan Yıl-
maz gibi tanınmış ses-
ler söyledikleri şarkı ve 
türkülerle vatandaşlara 
unutulmaz anlar yaşattı. 
En iyi erik üreticisinin 
ödüllendirildiği festivale 
katkı sunanlara ise plaket 
verildi. Festivale katılan 
misafirlere sıkma ve ay-
ran ikram edildi. Gülnar 
Kaymakamı Yusuf Ziya 
Yaktı, festivalin açılışın-
da yaptığı konuşmada, 
sıfırdan bin 600 metreye 
yükselen eşsiz bir doğa-

ya sahip olduklarını ifade 
ederek, “Kıyı ve yayla 
turizmi ile yeşil enerji 
yatırımlarına elverişli bir 
bölgemiz var. Sarıkeçili 
Yörüklerinin kışlak yur-
du Gülnar’ımızda bulun-
maktadır. Bu festival ile 
Gezende eriğimizi ve kül-
türümüzü tüm dünyaya 
tanıtıyoruz” dedi. Gülnar 
Belediye Başkanı Fatih 
Önge de Gezende eriği-
nin kendine has aroması 
ve kalitesiyle öne çıktı-
ğını belirterek, “Gezende 
eriği, tadıyla damaklarda 
unutulmaz bir lezzet bıra-
kıyor. Bizler de bu eşsiz 
ürünümüzü daha geniş 
kitlelere tanıtmak, hak et-
tiği değeri görmesini sağ-
lamak için elimizden ge-
len gayreti gösteriyoruz. 
Can erik bu bölgede her 
yerde yetişiyor ama Ge-
zende köylüleri bu eriğin 
coğrafi işaretini almışlar 
ve festivalini yapıyorlar. 
Biz de üreticimize des-

tek vermek için bu fes-
tivale katkı sunuyoruz” 
diye konuştu. Gezende 
Mahalle Muhtarı Hak-
kı Küçük ise bölgeye ve 
ülke ekonomisine büyük 
katkı sağlayan ve dene-
me yanılma yöntemiyle 
yetiştirdikleri coğrafi 
işaretli Gezende eriğinin 
üretiminden pazarlaması-
na kadar büyük sıkıntılar 
yaşadıklarını söyledi. Ha-
sat ettikleri ürünlerinin 
paketlenme aşamasında 
dış etkilerden koruna-
bilmesi için gerekli sun-
durmanın Tarımsal Kal-
kınma Kooperatiflerine 
kazandırılmasını isteyen 
Küçük, “Gülnar-Silifke 
kara yolunun kapanması 
nedeniyle çiftçilerimizin 
ürünlerini taşıyabileceği 
alternatif Aygörmez yo-
lunun yapılması, festival 
alanımızın da daha kul-
lanışlı hale getirilmesini 
ve iyileştirilmesini talep 
ediyoruz” dedi.

Gezende Erik Festivali’nin 
15’incisi gerçekleştirildi

Kış aylarını ılıman ik-
limin hüküm sürdü-
ğü Mersin’in yüksek 
kesimlerinde geçiren 
Sarıkeçili Yörükleri, 
sıcakların etkisini gös-
termesiyle birlikte serin 
yaylalara sahip Konya’nın 
Hadim ilçesine doğru 
göç yolculuğuna başla-
dı. Konargöçerlik yaşam 
tarzının Anadolu’daki 
son temsilcilerinden olan 
Sarıkeçili Yörükleri, ge-
lişen teknolojiye rağmen 
bin yıllık geleneklerinden 
vazgeçmiyor. Kış ayları-
nı ılıman iklimin hüküm 
sürdüğü Mersin’in Ay-
dıncık bölgesinde geçiren 
Sarıkeçili Yörükleri, yaz 
aylarını serin yaylalara 
sahip olduğu için Kon-
ya’nın Hadim ilçesinde 

geçiriyor. Eşyaların deve-
lere yüklenmesinin ardın-
dan 9 deve ve küçükbaş 
hayvanlarla birlikte Toros 
dağlarındaki göç yolculu-
ğuna başlayan Sarıkeçili-
lerin zorlu yolculuğunun 
bir bölümüne, Mersin Or-
man Bölge Müdürü Rıfat 
Ataş ile çeşitli illerden 
gelen doğaseverler de eş-
lik etti.

“GÜZ GÜLBAHAR, 
HEP AYNI ŞEKİLDE 

KEÇİLERLE 
DEVELERLE 

İLERLİYORUZ”
Konya’nın Hadim ilçesine 
doğru yol aldıklarını ve 
yolculuklarının yaklaşık 
bir ay süreceğini belirten 

Sarıkeçili Yörük Fatma 
Kuş, “Yolculuğumuz baş-
ladı, iki gündür yollarda-
yız. Güz gülbahar, hep 
aynı şekilde keçilerle de-
velerle ilerliyoruz. Haya-
tımızda pek bir değişiklik 
yok, yaptığımız bir iş yok. 
Keçilerle uğraşıyoruz, 
hep aynı güzergahtan gi-
dip geliyoruz. Sabah eza-
nında kalkıyoruz, akşam 
olduğunda zaten herkes 
yemeğini yiyip yatıyor. 
Sabah yine kalkıp tekrar 
yola devam ediyoruz” ifa-
delerini kullandı.

 
“GELENEĞE ŞAHİTLİK 

ETMİŞ OLUYORUZ”
Göçü takip etmek için 
İstanbul’dan gelen doğa-
sever Ömer Varış, “Bura-
ya Yörük göçüne, Yörük 

kervanına katılmak için 
geldik. Böyle bir etkin-
lik olduğunu duyduk ve 
ben de hemen katılmak 
istedim. Çünkü burada 
hem tabiatla iç içe vakit 
geçiriyoruz hem de bir 
kültürel etkinliği, hatta 
bir geleneğe şahitlik et-
miş oluyoruz. Bizim ata-
larımızın belki binlerce 
yıldır sürdürdüğü bir ge-
leneğe burada şahitlik et-
miş oluyoruz, bunu bizzat 
yaşamış oluyoruz. O ba-
kımdan çok memnunum, 
bu faaliyete katıldım. 
Önümüzdeki yıllarda da 
buna mutlaka katılmak 
istiyorum ve arkadaşları-
ma da bunu tavsiye etmek 
istiyorum” diye konuştu.

Sarıkeçili Yörükleri 
yaylalara göç 
yolculuğuna başladı

Suriye’nin imarı için Mersinli 
iş insanları kolları sıvıyor
Suriyeli iş insanları ile 
Türk iş insanlarını bir 
araya toplayıp, Suriye’de 
nasıl beraber bir yatırım 
planı yapacaklarını değer-
lendireceklerini belirten 
Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO) Başkanı 
Hakan Sefa Çakır, “Her-
kes şu anda hazır. Birlikte 
hareket etmemiz ve doğru 
planlamamız gerekiyor” 
dedi.
MTSO Başkanı Hakan 
Sefa Çakır, geçtiğimiz 
günlerde Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat eşliğinde iş 
insanları ile oda ve birlik 

başkanlarından oluşan 
Türk heyetinin Suriye’nin 
başkenti Şam’a gittiğini 
hatırlattı. Ziyaret kapsa-
mında önemli temaslarda 
bulunduklarını belirten 
Çakır, 8 Aralık’ta yaşa-
nan devrim sonrası Suri-
ye’ye giden ilk yabancı iş 
heyetinin Türkiye oldu-
ğunu ifade etti. Yıllardır 
yaşanan yıkımın ardın-
dan Suriye’nin yeniden 
yapılanması sürecinde 
birlikte atılabilecek adım-
ların görüşüldüğünü an-
latan Çakır, bazı Suriyeli 
bakanlarla görüşmelerin 

de gerçekleştirildiği seya-
hatin çok verimli geçtiği-
ni söyledi.
Türkiye ile Suriye’nin bin 
yıllık mazisi olduğunu 
ifade eden Çakır, “Suri-
ye ile komşuyuz. Gelen 
göçle beraber de kardeş-
lik bağlarımız oldu. Çok 
misafir ağırladık. Şu anda 
4 milyon Türkçe konuşan 
Suriyeli dostlarımız var. 
Şimdi onlarla beraber 
ana hedefimiz Suriye’yi 
birlikte imar etmek. Suri-
yelilerin hepsi bu duruma 
çok sıcak bakıyorlar” diye 
konuştu.

Diyanet İşleri Başkanı 
Ali Erbaş, “Camilerimi-
zi sadece namaz kılınan 
yerler olarak değil aynı 
zamanda bir eğitim yu-
vası, mektep, kütüphane 
gibi de değerlendirmeye 
gayret edelim.” dedi. Er-
baş, Erdemli ilçesindeki 
Koyuncu Camisi’nin açı-
lış töreninde, camilerin 
aynı zamanda bir okul 
olduğunu söyledi. Cami-
nin, yaz Kur’an kursunda 

dolmasının önemini vur-
gulayan Erbaş, “Cami-
lerimizdeki yaz Kur’an 
kursları eğitimleri, mille-
timizin temel dini bilgile-
rini elde ettiği en önemli 
programlar.” ifadesini 
kullandı. Erbaş, okullar-
daki din kültürü ve ahlak 
bilgisi dersine önem ve-
rilmesi gerektiğini belir-
terek, “Kur’an-ı Kerim’i 
seçmeli olarak öğreten 
dersler var. Peygamber 

Efendimiz’in hadisleri, 
hayatı seçmeli ders olarak 
okullarımızda var. Aile-
ler olarak bu bir fırsattır. 
Çocuklarımız o yaşlarda, 
yani ortaokul ve lisede 
bu dersleri öğrensinler, 
ileride çok rahat ederler.” 
diye konuştu. Ali Erbaş, 
Koyuncu Camisi’nde 
katkısı olan herkese te-
şekkür etti. Kur’an-ı Ke-
rim tilavetinin ardından 
Erbaş, vatandaşlara öğle 
namazını kıldırdı. Töre-
ne Mersin Valisi Atilla 
Toros, AK Parti Mersin 
Milletvekili Ali Kırat-
lı, Erdemli Kaymakamı 
Aydın Tetikoğlu, Erdemli 
Belediye Başkanı Musta-
fa Kara, Din Hizmetleri 
Genel Müdürü Şaban 
Kondi, İl Müftüsü Aydın 
Yığman ve AK Parti İl 
Başkanı Adem Aldemir 
de katıldı. 

KOYUNCU CAMİSİ AÇILDI



30 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA6

Yandı yanmasına da Çukurova, kendine özgü sarı 
sıcağından değil, aşırı soğuk ve dondan yandı, 
kavruldu. Nisan ayında hiç kimsenin beklemediği 
dondurucu soğuk hava dalgası, tüm Türkiye ile 
birlikte maalesef bölgemizi de vurdu. Çiçekli ve 
yapraklı ağaçlar yangından çıkmışçasına bir gö-
rüntüye büründü. Otobandan Adana istikametine 
yolculuk edenler bu görüntünün şahidi olmuşlar-
dır. Narenciye bahçeleri adeta yanmış, kurumuş 
bir görüntü içinde. İnsanın içi acıyor ve o ürün-
lerle geçimini sağlayan, bir yıllık emeği yok olan 
üreticinin durumunu düşünüyor ve üzülüyor ister 
istemez. Bu konuda devletimizin üreticiye destek 
olması ve sıkıntılarını en aza indirecek tedbirleri 
en kısa zamanda hayata geçirmesi gerekiyor. Aksi 
durumda üretici bunun altından kalkamaz. Bunun 
vatandaşa yansıması ekonomik açıdan daha  va-
him tabloların ortaya çıkmasına neden olur.

* * * * * * * *

Mersin’imizi gelecekte daha büyük alt yapı so-
runlarının beklediğini biz vatandaşlar kadar yerel 
yöneticilerimizde düşünüyordur mutlaka. Çünkü 
Mersin fazladan bir milyon kişiyi misafir eden bir 
kent. Şimdiden ortaya çıkan bu sorunlar kar topu 
gibi büyüyerek devam edecek belli ki. Ancak bu 
sorunların çözülmesi elbette kısa sürede gerçek-
leşecek şeyler değil. Hem yerel hem de merkezi 
yönetimlerin uzun vadeli tedbirleri gecikmeksi-
zin ve de ayrım yapmaksızın hayata geçirmeleri 
gerekiyor. Geçmişte Mersin Büyükşehir Belediye 
başkanı Vahap Seçer ‘e gazeteci arkadaşlar Me-
zarlık Kavşağı’nda çok büyük trafik tıkanması 
yaşandığını, buraya neden alt geçitli kavşak 
yapılmadığını sorduklarında, Seçer o kavşağın 
Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluğunda 
olduğu halde yapılmadığını, kendilerine de biz 
yapalım dedikleri halde izin verilmediğini anlat-
mıştı. Söylemek istediğim şu, sorunların çözümü 
konusunda herkes birbirinin yolunu kesmek yeri-
ne destek olmalı. 

* * * * * * * *

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları kapsamında bizi gururlandıran coş-
ku dolu bir çok etkinlik yapıldı Mersin’de. Bu 
etkinlikler için Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkürler. En büyük ilgiyi gören de Türk Yıl-
dızları’nın gösterisiydi ve tek kelimeyle muhte-
şemdi. Herkesi büyüleyen gösteriyi izlemek için 
tüm Mersin Halkı sel oldu Mersin İdmanyurdu 
Meydanına aktı ve soluksuz izledi bu gösteriyi. 
Yıldızlarımızla bir kez daha gururlandık. Bu gös-
teriler içinde en anlamlılarından biri de değişik 
ülke çocuklarının folklor gösterilerinin ardından, 
Haluk Levent’in seslendirdiği İzmir Marşı’na 
büyük bir coşkuyla eşlik etmeleriydi. Hele de 
“Yaşa Mustafa Kemal paşa yaşa” bölümündeki 
coşkuları hepimizin gözlerini yaşarttı. Atamıza 
hakaretler edip itibarsızlaştırmaya çalışan bazı 
kendini bilmezlere örnek olur, yaptıklarından 
utanırlar umarım. Nisan ayı içinde İstanbul başta 
olmak üzere, yurdumuzun birçok yerinde kü-
çüklü büyüklü sarsıntılarla deprem korkusu bir 
kez daha yaşandı. Yetkililerin en kısa zamanda, 
ertelemeden önlem almaları artık bir zorunluluk. 
Geçmiş olsun Türkiye’m...

Sağlık ve huzur diliyorum hepinize.

YANDI
ÇUKUROVA

YANDI..!
Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin ilkini geçtiğimiz yıl ger-
çekleştirdiği, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında düzenlenen ‘Ulus-
lararası Mersin Çocuk Festiva-
li’nin ikincisi büyük bir coşku 
ile tamamlandı. Kentte bayram 
coşkusunu yeniden yaşatan fes-
tivalde yurt dışı ve yurt içinden 
gelen ekipler hem merkezde 
hem ilçelerde gerçekleştirdik-
leri gösteriler ile büyük beğeni 
toplarken, Özgecan Aslan Barış 
Meydanı’nda düzenlenen etkin-
likler ile de çocuklar çocuk ol-
manın tadını doyasıya yaşadı. 
Etkinlikler kapsamında Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer ve Meral Seçer’de 
çocuklarla birlikte Kortej Yü-
rüyüşü gerçekleştirirken, Türk 
Yıldızları’nın gerçekleştirdi-
ği gösteri ise 7’den 77’ye tüm 
Mersinliler tarafından büyük 
coşku ve heyecanla takip edil-
di. 
Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi’nin, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nın 105. yıldönümü kapsa-
mında düzenlediği ‘2. Ulusla-
rarası Mersin Çocuk Festivali’, 
Özgecan Aslan Barış Meyda-
nı’nda ilk gün etkinlikleriyle 
başladı. 
Yerli ve yabancı dans toplu-
lukları, Büyükşehir’in konuğu 
oldu
Büyükşehir Belediyesi 19-23 
Nisan tarihleri arasında ‘2. 
Uluslararası Mersin Çocuk 
Festivali’ kapsamında kentin 
birçok noktasında sanatsal ve 
kültürel etkinliklere ev sahip-
liği yaparak, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
coşkusunu tüm Mersin’e yaydı. 
Yıl içinde hayata geçirdiği pro-
jelerle daima çocukların dün-

yasına önemli katkılar sunan 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 105. yıl-
dönümü dolayısıyla da birçok 
aktiviteyi hayata geçirerek, bu 
önemli güne renk katan dans 
topluluklarının üyelerini konuk 
etti. Tarsus, Erdemli, Silifke, 
Gülnar, Mut, Aydıncık, Bozya-
zı ve Anamur’da gösterilerini 
sunan yabancı grupların tercü-
manlık ve mihmandarlık göre-
vini ise Büyükşehir bünyesinde 
faaliyet gösteren ‘Hello Mersin’ 
kulübü üyeleri yaptı.  
Kentin her köşesinde 5 gün 
boyunca 23 Nisan coşkusu ya-
şandı
Ulu Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün tüm dünya 
çocuklarına armağan ettiği 23 
Nisan coşkusunu yaşamak için 
yurt içi ve yurt dışından Mer-
sin’e gelen ekipler, Forum Mer-
sin, Sayapark, Mersin Marina, 
Palm City, Tarsu AVM gibi 
noktalarda da Mersinlilerle bu-
luştu. Festivale katılan yabancı 
dans toplulukları İran, Polonya, 
Kuzey Makedonya, KKTC, 
Kazakistan, Arnavutluk, Al-
manya, Rusya Federasyonu, 
Gürcistan ve Kosova olurken, 
yurt içinden gelen dans toplu-
lukları ise Edirne, Adıyaman, 
Konya, Adana ve Ankara’dan 
oluştu. 
Festival kapsamında Mersin İd-
man Yurdu Meydanı’nda Türk 
akrobasi timi Türk Yıldızla-
rı’nın gerçekleştirdiği gösteri 
ise 7’den 77’ye tüm Mersinli-
lerin beğenisini topladı. Mer-
sin Valiliği’nin himayelerinde 
Büyükşehir Belediyesi’nce 
organize edilen gösteriyi Mer-
sin Valisi Atilla Toros, Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer ve Meral Seçer ile 
CHP Mersin Milletvekili Gül-

can Kış ve kent protokolü de 
Mersinliler ile birlikte büyük 
bir heyecan içerisinde izledi. 
Özgecan Aslan Barış 
Meydanı’nda gerçekleştiri-
len gün boyu etkinliklerde ise 
çocuklar; masal çadırı, çiçek 
dikim atölyesi, güneş gözlemi 
ve atölyeler, survivor parkuru, 
sporbüs aracı, 2-6 yaş arası 
çocuklara bisiklet denge eğiti-
mi, air hokey, yüz boyama ve 
sosis balon atölyesi, VR_Mer-
sin ve Kitobüs gibi birbirinden 
eğlenceli aktivitelerle çocuk 
olmanın tadını çıkardılar. 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı Şehir Tiyatrosu sa-
natçıları tarafından sahnelenen 
‘İki Bavul Dolusu’ ve ‘Abur ile 
Cubur’ isimli çocuk oyunları 
ise hem küçüklerin hem de ye-
tişkinlerden büyük alkış aldı. 
Forum’dan başlayarak Özge-
can Aslan Barış Meydanı’nda 
son bulan Kortej Yürüyüşü’nde 
ise binlerce çocuk ve yetişkin 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve Meral 

Seçer ile birlikte yürüdü. Kor-
tej yürüyüşüne CHP Mersin 
İl Başkanı Koral Ömür, CHP 
Mersin Milletvekili Gülcan Kış 
ve Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız’da katıldı. 
“Çocuklarımızın mutlu olma-
sından, misafirimiz olmasın-
dan mutluluk duyuyoruz”
Festival kapsamında düzenle-
nen Ece Seçkin konserinde ise 
hem çocuklar hem gençler ve 
yetişkinler doyasıya eğlenerek 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Başramı’nı kutladı. Özgecan 
Aslan Barış Meydanı’nda ger-
çekleştirilen konserde Mersin-
lilere seslenen Başkan Seçer, 
“Sevgili çocuklar, gençler; bir 
arada olun. Sizlerin gülüşü, 
mutluluğu bizim umutlarımızı 
diri tutuyor. Sizler bizim göz 
bebeğimizsiniz. Sizleri çok 
ama çok seviyoruz. Mersin’in 
her köşesinde çocuklarımız 
için farklı etkinlikler var. Hem 
23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı hem de 
2.’sini bu yıl yaptığımız Mersin 

Uluslararası Çocuk Festivalini 
beraber yapıyoruz. Bu yıl 10 
ayrı ülkeden, yurdun dört bir 
yanından çocuk misafirlerimiz 
var. Onlar farklı ülkelerden, 
farklı dilleri, farklı dinleri olan, 
farklı renkleri olan çocuklar. 
Ama onların her biri birer barış 
elçisi. Mersinliler olarak, Mer-
sin’de; barış, Cumhuriyet ve 
Mustafa Kemal’in kentinde ço-
cuklarımızın mutlu ve bir arada 
olmasından misafirimiz olma-
larından mutluluk duyuyoruz” 
diye konuştu. 
Festivalin son günü olan 23 Ni-
san’da ise Özgecan Aslan Barış 
Meydanı; Dj performansına ve 
tüm misafir ekiplerin gala gös-
terisine ev sahipliği yaptı. Aynı 
gün Tarsus Kültür Park’ta ise 
Kent Orkestrası’nın vediği kon-
ser ile Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi’nin 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nın 
105. yıldönümü kapsamında 
düzenlediği ‘2. Uluslararası 
Mersin Çocuk Festivali’ sona 
erdi. 

2. ULUSLARARASI MERSİN ÇOCUK 
FESTİVALİ DOLU DOLU GEÇTİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 
Silivri Cezaevi’nde tutuklu bulu-
nan Cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun serbest bırakılması 
ve erken seçim talebiyle “Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor” mitingle-
ri kapsamında Mersin’de bir araya 
geldi. Mitinge CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in yanı sıra çok sayıda 
partili ve destekçi katıldı.
Mitingde konuşan Özgür Özel, 
hükümetin ekonomi politikalarını 
eleştirerek Türkiye’deki altın he-
saplarıyla ilgili çarpıcı rakamlar 
paylaştı. Özel, “Yıllardır, AK Parti 
geldiğinde en düşük emekli maaşı 
8 çeyrek altın, şimdi 3 çeyrek altın 
aldığını ısrarla anlatıyorum. Her 
asgari ücretlinin cebinden aylık bir 
buçuk gram altın, 4 bin lira mı, 6 
bin lira fakirleştirdin,” dedi.
Özel, Çukurova Bölgesi’nin tarım 
sektöründe büyük bir don felake-
ti yaşadığını ve çiftçilerin mağdur 
olduğunu belirterek, “Acil olarak 
çiftçinin borçları silinmeli, faiz-
leri affedilmeli. Ziraat Bankası, 
çiftçiye haciz yapmakla meşgul-
dür,” ifadelerini kullandı. Ardın-
dan Mersin’deki kitleye hitap eden 
Özel, “Mersin’in bütün renklerine, 

demokrasiye inanmış milyonlarla 
birlikte bir olacağız. Bizim birlik-
teliğimizin adı Türkiye İttifakı’dır,” 
şeklinde vurguladı. Kürt mesele-
sine de değinen Özel, bu alanda 
yeni bir sürecin önemli olduğunu 
kaydederek, “Sorunun çözümünün 
demokrasiden geçtiğinin farkın-
dayız. Bizim için meclisten başka 
zemin, çalışmaktan başka çare bil-
meyiz.” dedi. Mitingin devamında, 
Mersin’deki bayrakların coşkusuna 
dikkat çekerek, “Ekrem Başkan’ın 
çağrısını tekrar ediyoruz. 19 Ma-
yıs’a kadar bayraklarımızı tutalım,” 
diyerek, Mersin halkına birlik me-
sajı iletti. Özgür Özel, Türkiye’nin 
cezaevlerindeki siyasi tutsakları se-
lamlayarak, “Kurtuluş yok tek ba-
şına, ya hep beraber ya hiçbirimiz,” 
diyerek mitingi sonlandırdı.

CHP’nin 3’üncü mitingi 
Mersin’de yapıldı

İstiklal Marşı Yarışması’nda 
ödüller Mersin’de sahiplerini buldu
12 Mart İstiklal Marşının 
Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma Günü kap-
samında Türkiye genelinde 
düzenlenen yarışmaların 
ödül töreni Mersin Suphi 
Öner Öğretmenevi’nde ger-
çekleşti.
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen, Mersin 
İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün Türkiye genelinde 
yürüttüğü İstiklal Marşı’nın 
Kabulü ve Mehmet Akif Er-

soy’u Anma Günü dolayı-
sıyla gerçekleştirilen ‘İstik-
lal Marşı Okuma, Fotoğraf, 
Resim, Şehide Mektup ve 
Pul Tasarımı’ olmak üzere 
5 farklı kategoride yarışma 
düzenlendi. Yarışmaların 
her kategorisinde derece-
ye giren öğrenciler MTSO 
ve Mersin OSB sponsor-
luğunda çeşitli hediyelerle 
ödüllendirildi. Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Mü-
dürlüğü tarafından düzenle-
nen, Mersin İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün Türkiye 
genelinde yürüttüğü İstiklal 
Marşı’nın Kabulü ve Meh-
met Akif Ersoy’u Anma 
Günü dolayısıyla gerçek-
leştirilen ‘İstiklal Marşı 
Okuma, Fotoğraf, Resim, 
Şehide Mektup ve Pul Ta-
sarımı’ olmak üzere 5 farklı 
kategoride yarışma düzen-
lendi. Yarışmaların her ka-
tegorisinde dereceye giren 
öğrenciler MTSO ve Mersin 
OSB sponsorluğunda çeşitli 
hediyelerle ödüllendirildi.

https://www.evrensel.net/haber/551368/chpnin-3uncu-mitingi-mersinde
https://www.evrensel.net/haber/551368/chpnin-3uncu-mitingi-mersinde
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Kırmızı Lacivertliler, ligde kalma-
sı için yeterli 1 puanı Ardı Değer 
Vanspor ile golsüz beraber kalarak 
aldı. Ekibimiz normal sezonun bit-
mesine 1 hafta kala kümede kalma-
yı garantiledi. Yeni Mersin İdman 
Yurdu, Nesine 2. Lig 33. Haftasın-
da evinde konuk ettiği Ardı Değer 
Vanspor ile 0-0 berabere kaldı. 
Bu sonuçla puanın 31’e çıkaran 
Kırmızı Lacivertliler takipçileri 
Diyarbakırspor ve Belediye Derin-
cespor’un kazanmasına rağmen se-
zonun bitmesine 1 hafta kala ligde 

kalmayı garantiledi.
Mersin Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmaya temsilcimiz Mücahit 
Serbest, Ender Gör, Ümit Yasin 
Arslan, Gökcan Gelmen, Atakan 
Aybastı, Mustafa İnan, Ali Doğan, 
Özgür Sert, Furkan Güneş, Oğuz-
han Akgün ve Umut Aydın 11’i ile 
çıktı. Sonucu iki takım açısından 
büyük önem taşıyan müsabakanın 
ilk yarısı tipik bir orta saha mü-
cadelesi şeklinde geçti. Kale ön-
lerinde tehlikenin yaşanmadığı 45 
dakikanın sonunda her iki takım 

oyuncularının zorunun 0-0 bera-
berlikle tükendi.
Karşılaşmanın 2. yarısına konuk 
takım Ardı Değer Vanspor oldukça 
baskılı başladı. Kırmızı Lacivertli-
ler iade kendi sahalarına hapseden 
Vansporlu oyunculara karşı pas-
larla ve sahibi taktik boşa da önle-
rinde etkili olamayınca aradıkları 
golü bulamadı. Karşılaşma da sona 
erdi. Bu sonuçla sezon boyunca zor 
günler geçiren MİY ligde kalmayı 
başarırken Vanspor Play-Off oyna-
maya hak kazandı.

MİY KÜME’DE KALDIMİY KÜME’DE KALDI
Mersin’de bayram havası: O-O

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin bu yıl 7.’sine ev sahipliği 
yaptığı Tour of Mersin Ulusla-
rarası Bisiklet Turu tamamlandı. 
Mersin’de 4 gün süren yarışma-
da, Güney Afrikalı sporcu Stefan 
de Bodgenel klasman birincisi 
oldu. Türkiye’nin yanı sıra 33 
ülkeden 146 sporcunun katıldığı 

organizasyonun 4. ve son etabı, 
Cumhuriyet Meydanı’nda başla-
dı. Sporcuların Adnan Menderes 
Bulvarı sahili boyunca mücadele 
ettiği tur, renkli görüntülere sah-
ne olurken, yarış Özgecan Aslan 
Barış Meydanı’nda sona erdi. 
Tour of Mersin Uluslararası Bi-
siklet Turu’nun 4. etabını Jakub 

Mareczko birinci, Tomasz Bud-
zinski ikinci ve Milkias Maeke-
le de üçüncü sırada tamamladı. 
Tour of Mersin Uluslararası Bi-
siklet Turu genel klasmanında, 
Stefan de Bod ilk sırada yer aldı. 
Lennert Teugels’in ikinci oldu-
ğu yarışı, Mathias Bregnhoj de 
üçüncü bitirdi. Güney Afrikalı 

Stefan de Bod, yarışmada genel 
klasmanda birincilere verilen 
Sarı Mayo’nun da sahibi oldu. 
Mersin’de 4 gün süren ve sporcu-
ların yaklaşık 450 kilometre yol 
aldığı Tour of Mersin Uluslarara-
sı Bisiklet Turu’nda Malezya’dan 
’Terengganu Cycling Team’ de 
şampiyonluğa ulaştı.

7. TOUR OF MERSİN ULUSLARARASI 
BİSİKLET TURU TAMAMLANDI

Kadınlar Euroleague Final maçında 
Çekya temsilcisi ZVVZ USK Prag’a 
66-53’lük skorla yenilen ÇBK Mer-
sin, Avrupa ikincisi oldu. İspanya’nın 
Zaragoza kentinde düzenlenen 6’lı 
final organizasyonuna çeyrek finalde 
Fransa’nın Bourges takımını 66-59 

yenerek başlayan ÇBK Mersin, yarı 
finalde ise İspanyol Valencia Basket’i 
68-66 yenerek finale çıktı. Finalde 
Çekya temsilcisi ZVVZ USK Prag 
karşısında parkeden 66-53 mağlup 
ayrılan ÇBK Mersin, Avrupa ikinci-
liğini elde etti.

ÇBK MERSİN 
AVRUPA İKİNCİSİ

Moldova’nın Kinev şehrinde düzenlenen Avru-
pa Halter Şampiyonası’nda, 45 kiloda Mersin-
li sporcu Gamze Altun, silkmede 93 kilogram 
kaldırışıyla Avrupa şampiyonu oldu. Altun, 
toplamda 161 kg ile Avrupa üçüncüsü oldu. 

GAMZE’MİZ GAMZE’MİZ 
AVRUPA AVRUPA 
ŞAMPİYONUŞAMPİYONU

Gölcüklü milli yüzücü Ela Işçan, Sloven-
ya’nın Ljubljana kentinde 12-13 Nisan 
2025 tarihlerinde düzenlenen Yıldızlar 
Multination Yüzme Şampiyonası’ndan 3 
birincilik ve 1 ikincilikle döndü. Mersin 
Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) 
yüzücüsü olan 2024 yılında milli takıma 
seçilen Ela Işçan, Slovenya’da gerçekleş-
tirilen şampiyonada büyük bir başarıya 
imza attı. Genç sporcu, 400 metre karı-
şıkta, 200 metre kurbağalamada ve 200 
metre karışıkta birincilik elde ederken, 
100 metre kurbağalamada ise ikinci oldu.
Sporcu Işçan ve antrenörü Volkan Burak 
Tuncil’e tebrik yağdı.

Mersinli yüzücü 3 altın madalya birden kazandı
Mersin’den milli 
yüzücü Ela Işçan, 
Slovenya’da 3 altın 
madalya birden ka-
zandı. Işçan ayrıca 
turnuvada bir de 
ikincilik derecesi 
elde etti.

Bordo Beyazlılar Beşiktaş yenilgisinin ar-
dından Süper Lig’e veda etti.
Trend yol Süper Lig’in 33. haftasının açı-
lış maçında Beşiktaş, Atakaş Hatayspor’u 

5-1 mağlup etti. Hatayspor, bu sonuç ile 
birlikte 19 puanla 18. sırada kaldı ve ligin 
bitimine 5 hafta kala Adana Demirspor’un 
ardından küme düşen ikinci takım oldu.

HATAYSPOR KÜME HATAYSPOR KÜME 
DÜŞTÜ: 5-1DÜŞTÜ: 5-1

Mersin Türkiye Olimpiyatlara Ha-
zırlık Merkezi (TOHM) sporcusu 
Arek Gültekin 12-13 Nisan 2025 
tarihlerinde Slovenya’nın Ljubljana 
kentinde düzenlenen Multinations 
Yıldızlar Yüzme Şampiyonasında 4 
altın, 1 gümüş madalya kazandı.
Arel Gültekin; 100 ve 200 metre ke-

lebek, 4x100 metre karışık bayrak 
ve 4x200 metre serbest bayrakta 
altın madalya, 4x100 metre serbest 
bayrakta ise gümüş madalyanın 
sahibi oldu. Millî yüzücü, ayrıca 
4x100 metre serbest bayrak yarışın-
daki derecesi ile 15 yaş yeni Türki-
ye rekorunun sahibi oldu.

AREL GÜLTEKİN’DEN 4 ALTIN, 1 GÜMÜŞ MADALYA

Fas’ta düzenlenen 2025 
Dünya Para Atletizm 
Grand Prix 3. Ayak Ya-
rışmaları’nda ülkemizi 
temsil eden Mersinli milli 
gururumuz Muhammet 
Khalvandi F47 Cirit Atma 
kategorisinde 49.20’lik 
derecesiyle altın madalya 
kazandı. Mersin Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Göksun 
Öz, milli sporcu Muham-
met Khalvandi ve antrenö-
rü Zübeyde Yıldız’ı tebrik 
ederek başarılarının deva-
mını diledi. 

MERSİNLİ CİRİTÇİ FAS’TA 
ŞAMPİYON OLDU
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